ОТЧЕТ

о выполнении муниципального задания

№ 2 от 30 июня 2015 года

на оказание муниципальных услуг
муниципальным учреждением культуры по библиотечному обслуживанию населения  Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинская центральная библиотека»

за 6 месяцев 2015 года

1. Соответствие объема предоставленных учреждением муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	№ п/п
	Наименование услуг 
	Единицы измерения
	Объем услуг 

	
	
	
	за отчетный квартал
	нарастающим итогом с начала отчетного квартала

	
	
	
	по заданию
	фактически
	по заданию
	фактически

	2
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	Количество выданных документов
	4000
	4118
	4000
	4118

	
	
	Количество единиц хранения
	11446
	11446
	11446
	11446

	
	
	Число читателей
	450
	476
	450
	476


	
	
	Количество выданных справок
	100
	112
	100
	112

	
	
	Количество массовых мероприятий
	6
	6
	6
	6


Причина отклонения плана и факта

2.Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг.

2.1 наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	№

п/п
	Наименование услуг
	Дата
	Кем 

подана жалоба
	Содержание жалобы

	1
	-
	-
	-
	-


2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов.

	№

п/п
	Наименование услуги
	Дата
	Контролирую

щий орган и

дата проверки
	Содержание замечания

	1
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